
Администрация города Смоленска 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 

 

от 28.02.2011 № 325-адм 
(с изменениями от 19.02.2013 № 243-адм) 
 

 

 

О   Молодежной   администрации  

города Смоленска  

 

 
В целях содействия повышению социальной активности                         

молодежи и обеспечения ее участия в местном самоуправлении                           

города Смоленска, в соответствии с Федеральным законом                                             

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города 

Смоленска, 

 

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить: 

1.1. Положение о Молодежной администрации города Смоленска         

(приложение № 1). 

1.2. Положение о проведении конкурса по формированию Молодежной 

администрации города Смоленска (приложение № 2). 

1.3. Состав конкурсной комиссии по формированию Молодежной 

администрации города Смоленска (приложение № 3). 

2. Комитету по местному самоуправлению Администрации города 

Смоленска (В.А. Соваренко) обеспечить проведение конкурса                                   

по формированию Молодежной администрации города Смоленска. 

3. Информационно-аналитическому отделу Администрации города 

Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в 

средствах массовой информации. 

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям 

Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить                    

настоящее постановление на официальном сайте Администрации города 

Смоленска.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



2 

6. Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления  возложить  на 

заместителя Главы Администрации города – руководителя аппарата           

Администрации города Смоленска Погуляева А.Н. 

 
 

Глава Администрации 

города Смоленска         К.Г. Лазарев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


